奥沢中和会会員の皆様	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 27年 8月 8日
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 奥沢中和会	 会長	 上條保夫
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	    Tel	 080-4204-7307

平成 27年度第 11回定例役員会報告

I. 開催日時	 	 	 平成 27年 8月 8日（土）19:00~21:00	 奥沢中和会館
II. 議事録署名人	 櫻井、鶴原
III. 出席者	 	 	 	 上條、戸田、柏木、飯島、大嶋、三浦、鶴原、小林、花岡

勝山、鶴巻、櫻井、石井、服部（監事）清水、金原
1. 前回役員会報告の承認
2. 会費集金状況
3. 8/18（火）10：30集合竣工式 終確認	 役員分担打合せ
4. 8/22（土）12；30集合、役員分担等打合せ
5. 8/23（日）12：30集合、役員分担等打合せ
6. 管理人の仕事及び人選について検討。来年 3月までは役員が交替で試行。
7. 会長方針を受け各部活動実施計画発表・・・（各部長）
街づくり部、福祉民生部、青少年部、緑化健康部、文化交流部、防火防災部、交通防犯

部、会館管理運営部、総務部、書記部
Ⅲ	 報告
1. 7/25（土）18：00	 奥沢交和会盆踊り大会	 塩谷理事長へ¥5,000持参
2. 7/25（土）19：00九品仏地区街づくりの会「親子で花火を楽しむ会」
3. 7/26（日）引越し、備品搬入及び予算状況報告
4. 7/27（月）玉川総合支所に助成金請求、収支決算報告書持参
5. 7/30（木）夏休みラジオ体操会	 共栄会	 澤野会長へ¥20,000協賛金持参
6. 8/1（土）10：00～11：00奥沢区民センター企画委員会
7. 8/1（土）15：00～16：30ふるさと区民まつり町会加入促進運動参加
8. 防犯パトロールマップ（ 近起きた地域犯罪）中和会区域内無し
Ⅳ	 お知らせ
1. 8/10（月）14：00	 三和会
2. 8/18（火）11：00～13：00新会館竣工式及び披露宴
3. 8/22（土）13：00～17：00招待内覧会
4. 8/28（金）9：00～避難所訓練スタッフ研修会	 	 於九品仏小学校校庭

新しい会館見に来て下さい！8/23（日）13：00～17：00 一般会員内
覧会

回
覧
印